
 

Beardtrimmer series
7000

Vakuuma bārdas
trimmeris

 
1 mm precīzie iestatījumi

Daudzfunkcionāls displejs

75 min izm. bez vada/1 h uzlāde

Turbo jaudas palielinājuma
poga

 

BT7085/15

Perfekta bārda bez problēmām
ar jauno vakuuma sistēmu

Šis jaudīgais rugāju un bārdas trimmeris nodrošina nepārspējamu griešanas

sniegumu. Rugāju ķemme ir īpaši izstrādāta, lai ieveidotu ideālu trīs dienu bārdu.

Iebūvētā vakuuma sistēmu savāc matiņus, lai nodrošinātu tīru vidi.

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām
Ķemme, kas seko līnijai un nodrošina precīzu un līdzenu apgriešanu

Rugāju ķemme ir izstrādāta precīzākai apgriešanai

Maksimāli vienkārša lietošana
Daudzfunkcionāls displejs

Ceļojumu slēdzis

Vakuuma sistēma uztver nogrieztos matiņus, un apgriešana notiek tīri

2 gadu garantija, piem. lietošanai visā pasaulē

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi
18 fiksēta garuma iestatījumi no 1 mm līdz 18mm

Nodrošina optimālu jaudu
Var izmantot gan ar, gan bez vada, maksimālai jaudai un kustības brīvībai

Jaudīgs litija jonu akumulators nodrošina optimālu jaudu

Turbo jaudas palielinājuma poga paātrina griešanu un ventilatora ātrumu



Vakuuma bārdas trimmeris BT7085/15

Izceltie produkti

Ķemme, kas ievēro galvas līnijas

Elastīgā virzāmā ķemme automātiski

pielāgojas katram sejas izliekumam,

nodrošinot precīzu un līdzenu apgriešanu ērtā

veidā.

Daudzfunkcionāls displejs

Daudzfunkcionālajā displejā redzams garuma

iestatījums

Ceļojumu slēdzis

Ceļojumu slēdža opcija aizsargā produktu pret

nejaušu ieslēgšanos, kamēr tas atrodas somā.

Iebūvēta vakuuma sistēma

Iebūvētais vakuuma mehānisms darbības laikā

absorbē nogrieztos matiņus, tātad pēc

skuvekļa lietošanas izlietne ir tīrāka.

18 fiksēta garuma iestatījumi

Izvēlas un fiksē izvēlēto garumu daudzveidīgā

iespējamo garumu diapazonā.

Rugāju ķemme

Rugāju ķemme ir izstrādāta, lai griešanas laikā

nodrošinātu labāku redzamību, jo tai nav

priekšējo zobiņu. Turklāt, izmantojot trimmera

galu, iespējams veidot smalkas kontūras, un,

izmantojot trimmeri dažādos leņķos attiecībā

pret ādu, varat kontrolēt atsevišķu matiņu

augšanu. Šī ķemme ir lieliski piemērota

perfektu īsu rugāju ieveidošanai vai dienas

laikā ataugušu rugāju kopšanai ar īpašu

precizitāti.

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Lietojiet Philips trimmeri ar vadu vai bez tā, ar

uzlādētu akumulatoru, kas nodrošinās

maksimālu jaudu un kustības brīvību.

Jaudīgs litija jonu akumulators

Šai ierīcei ir jaudīgs litija jonu akumulators ar

ātras uzlādes iespēju - to var uzlādēt 1 stundas

laikā un pēc tam lietot 75 minūtes.

Turbo jaudas palielinājuma poga

Ja nepieciešama lielāka sūkšanas jauda un

griešanas ātrums apgriešanas laikā, vienkārši

nospiediet turbo jaudas pogu.



Vakuuma bārdas trimmeris BT7085/15

Specifikācijas

Jaudas sistēma
Ātra uzlāde: 1 stundas

Lietojums: Ar vadu/bez vada

Darbības laiks: 75 minūtes

Baterijas tips: Litija jonu

Piederumi
Tīrīšanas suka

Griešanas sistēma
Trimmera platums: 32 mm

Pašuzasinošie nerūsējoša tērauda asmeņi

Garuma iestatījumu skaits: 18

Precizitāte (pakāpju lielums): pa 1 mm

Ķemmes veids: Sekošana kontūrai

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Neskrāpējoši asmeņi: Lielākam komfortam

Garuma iestatījumu diapazons: No 1 līdz

18 mm

Dizains
Apdare: Balti sānu paneļi

Neslīdošs rokturis

Vienkārša lietošana
Uzglabāšana: Ceļojumu somiņa

Daudzfunkcionāls displejs: Baterijas

indikators, Lādēšanas indikators, Garuma

iestatījuma indikators

Fiksēti garuma iestatījumi

Vakuuma sistēma: Matiņu savākšanai

Regulēšanas gredzens: Viegli noregulēt

garuma iestatījumus

Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi
Frizūras: Īsa bārda, Vaigu bārda, Trīs dienu

rugāji

Sniegums
Apgriešanas sniegums: Turbo jaudas

palielinājuma poga

Serviss
2 gadu vispasaules garantija

© 2017 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to

attiecīgu īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2017‑01‑11

Versija: 5.0.1

EAN: 08 71010 36675 68

www.philips.com

http://www.philips.com/

